

Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza  
ul. Szpitalna 13  
41-300 Dąbrowa Górnicza  
fax. 032 621 20 50  
[zamowienia.publiczne@zco-dg.pl](mailto:zamowienia.publiczne@zco-dg.pl)

Dąbrowa Górnicza, 25.11.2019r

*Do uczestników przetargu nieograniczonego  
Przeglądy techniczne sprzętu medycznego firmy Siemens*

*Dot.: „Przeglądy techniczne sprzętu medycznego firmy Siemens”, ZP/49/ZCOSzpSp/2019*

**WYJASNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH  
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych udziela w niniejszym postępowaniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy

**Zestaw pytań nr 1**

**Pytanie nr 1**

**Dot. SIWZ pakiet 3, 5, 6**

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy przedmiot zamówienia dla pakietu 3, 5 oraz 6 obejmują naprawę wraz z dostawą i wymianą części zamiennych niezbędnych do wykonania napraw.

**Odpowiedzi:**

Zamawiający potwierdza, przedmiot zamówienia obejmuje naprawę wraz z dostawą części zamiennych niezbędnych do wykonywania napraw.

**Pytanie nr 2**

**Dot. SIWZ pakiet 1, 2**

Prosimy o potwierdzenie czy w zakresie przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 1 oraz 2 Zamawiający wymaga wykonania napraw wraz z dostawą i wymianą części zamiennych w tym dostawy i wymiany lamp RTG w przypadku ich awarii?

**Odpowiedzi:**

Zamawiający potwierdza, przedmiot zamówienia obejmuje naprawę wraz z dostawą części zamiennych niezbędnych do wykonywania napraw. Zamawiający informuje, iż lampa w Tomografie Komputerowym Emotion 16 została wymieniona w 2019r i jest na gwarancji natomiast lampa do TK – Somation Definition AS została wymieniona w styczniu 2018r. okres gwarancji kończy się w lutym 2020r.

Dyrektor  
Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza  
w Dąbrowie Górniczej  
mgr Iwona Kobjeiko